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1:10,1:2
ステンレス製　細目プレーンタイプ　グレーチング（すきま6mm）

　　　サイドバー　ＳＵＳ３０４

仕　様

材質：メインバー　ＳＵＳ３０４　＠１４

定尺：４９８

ステンレス製　細目プレーンタイプ

　　　クロスバー　ＳＵＳ３０４　＠１００

グレーチング（すきま６mm）　ＺＲ－Ｈ－２０　２５０×５００×２０

材質：ステンレス鋼板ｔ＝３．０（ＳＵＳ３０４）

ステンレス製受枠　ＲＬ－２０

定尺：２０００

施工場所の状況に合わせて、アンカーをプライヤー等で折り曲げてご使用ください。
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ステンレス製　細目プレーンタイプ
グレーチング（すきま6mm）ＺＲーＨ－２０

ステンレス製受枠ＲＬ－２０

1498

499

1498

499

1

A

500
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ＺＲ－Ｈ－２０　２５０×５００×２０　ステンレス製受枠ＲＬ－２０
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A断面詳細図　Ｓ＝１：２


